
                                               
                                         Ministère du Développement durable et des Infrastructures 
                                         Administration des Ponts et Chaussées 
                                         Division des travaux neufs 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 04/10/2017 à 10:00. Lieu d'ouverture: Administration des Ponts et Chaussées, 
Division des Travaux Neufs 21 rue du Chemin de Fer à L-8057 Bertrange dans le bâtiment H1 
2ème étage

Intitulé : Assainissement des communes de la Moselle inférieure - Collecteur d'eaux usées entre 
l'Aire de Wasserbillig [A1] et la route [N10], posé dans le chemin repris [CR141B], Lot 2C

Description : Fouille en tranchée: 2.400 m3
Tuyaux en fonte ductile: 880 m
Corps de chaussée: 1.000 m3
Mélanges bitumineux: 1.300 tonnes

Durée prévisible: 80 jours ouvrables
Début prévisible: février/mars 2018

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les documents de soumission peuvent être 
téléchargés à partir du portail des marchés publics (www.pmp.lu) ou bien être retirés auprès de 
l'administration des Ponts et Chaussées, Division des Travaux Neufs 21 rue du Chemin de Fer à L-
8057 Bertrange dans le bâtiment H1 2ème étage, à partir du mercredi 19 juillet 2017 les jours 
ouvrables de 09.00 à 11.30 heures après commande 2 jours à l'avance et par courriel à l'adresse 
dtn@pch.etat.lu.
Les pièces de soumission ne peuvent être délivrées que jusqu'au mercredi 27 septembre 2017 
jusqu'à 11:30 heures.

Réception des offres : Les offres portant l'inscription "Soumission pour l'Assainissement des 
communes de la Moselle inférieure -Collecteur d'eaux usées entre l'Aire de Wasserbillig [A1] et la 
route [N10], posé dans le chemin repris [CR141B], Lot 2C " sont à remettre à l'adresse prévue pour 
l'ouverture de la soumission conformément à la législation et à la réglementation sur les marchés 
publics avant les date et heure fixées pour l'ouverture.

Date de publication de l’avis 1701075 sur www.marches-publics.lu :   13/07/2017


